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Kauhavan psykososiaalinen tiimi koostuu 3,0 htv:n resurssista kou lu ku raat to rei ta,
psykiatrisesta sairaanhoitajasta sekä koulupsykologista. Vastaavan kou lu ku raat to rin
toimi, johon vaaditaan ylempi korkeakoulututkinto ja so si aa li työn te ki jän kelpoisuus,
saatiin täytettyä toistaiseksi olevalla palvelussuhteella vasta 1.8.2021 alkaen. Tehtävään
valittu henkilö hoiti vastaavan koulukuraattorin teh tä vää myös 1.11.2018 – 31.7.2019,
1.8.2019-31.7.2020 ja 1.8.2020 – 31.7.2021 ja oli samalla työvapaalla omasta
koulukuraattorin toimesta. Mää rä ai kai set työsuhteet johtuivat siitä, että kelpoisuusehdot
täyttäviä henkilöitä ei saa tu julkisilla rekrytoinneilla.

Vastaavan koulukuraattorin toimenhaltijalle myönnettiin työvapaa ja sinä ai ka na sijaisuus
on hoidettu määräaikaisella työsuhteella. Vastaavan kuraattorin eril lis teh tä vät 1.9.2021 –
31.7.2022 hoitaa varhaiskasvatuspäällikkö, jolla on so si aa li työn te ki jän kelpoisuus.

Vastaavan koulukuraattorin määräaikaisten täyttöjen vuoksi avoinna ollut kou lu ku raat to-
rin toimi on nyt määräaikaisesti täytettynä henkilöstöjohtajan myön tä mäl lä täyttöluvalla
31.12.2021 saakka. Perusteita määräaikaiselle täytölle ei ole, joten se tehtävä on nyt
täytettävä määräaikaisesti.

Rekrytointiohjeen 3.1. -alaluvun mukaisesti on selvitetty, onko rekrytoinnin vaih to eh to na
mahdollista

 tarjota tehtävää osa-aikaiselle henkilöstölle

 uudelleen sijoittaa avoimeen tehtävään työkykynsä kokonaan tai osittain me net-
tä nyt tä henkilöstöä

 kohdentaa uudelleen olemassa olevan henkilöstön työpanosta

 toteuttaa tehtävien uudelleenjärjestelyjä

 tehdä viranhoitopaikan tai työntekopaikan muutoksia

 toteuttaa organisaatiomuutoksia

 toteuttaa henkilöstöresursseja korvaavia teknisiä ratkaisuja

 ostaa tai vuokrata työvoimaa tai palveluja, mikäli se on kustannuksiltaan edul li-
sem pi vaihtoehto.

Nämä vaihtoehdot on käyty läpi ja todettu, että ne eivät tule kyseeseen rek ry toin nin
vaihtoehtona.

Rekrytointiohjeen 3.2.1. -alaluvun mukaisesti on varmistettu, että toimi kuuluu hen ki lös-
tö suun ni tel maan ja siihen on hyväksyttty määräraha ta lous ar vio esi tyk ses sä.
Toimenkuvaus on tehty ja palvelussuhteen laji (työsuhde) vastaa rat kai su val taa.



Tehtävänimike vastaa tehtävän sisältöä. Kelpoisuusehtona on so si aa li alan
ammattikorkeakoulututkinto tai ylempi korkeakoulututkinto ja so si aa li työn te ki jän
kelpoisuus. Toimi on täytettävä 1.1.2022 alkaen toistaiseksi.

Henkilöstöjohtajan lausunto:

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista täyttöluvan myöntämiseen.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus myöntää luvan koulukuraattorin toimen täyttämiseen 1.1.2022 al kaen
toistaiseksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_____________________________


